Tributário,  Direito  Previdenciário,  Direito  Financeiro  e
Orçamentário para atender as necessidades do Poder Legislativo do
Município de Espírito Santo/RN.
CONTRATADA: BARROS, MARIZ & REBOUCAS ADVOGADOS
CNPJ: 09.199.046/0001-56
VALOR  GLOBAL:  R$  54.000,00  (CINQUENTA  E  QUATRO  MIL
REAIS)
VIGÊNCIA: 08/01/2025 a 07/01/2026
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -
PESSOA JURÍDICA (PJ)